
•o••,~•"u 
BEZERROS e,.,;.,,_..;, __ ,..,. 

PREFEITURA MUNICIPAL 
BEZERROS 

GABINETE DO PREFEITO 

; ;?_fv'l,_/!i_ .. ',C6 ,;}o/:,- PORTARIA Nº. 238, DE 19 DE JUNHO DE 2017. 

1_ f]J~ 94,, 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DOS BEZERROS, Estado de 

Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, e atendendo o contido na Lei 

Complementar 49 de 12 de Maio de 2017, que dispõe sobre a Reorganização 

Administrativa do Poder Executivo e dá outras providências. 

RESOLVE: 

NOMEAR, o Sr. MARCOS ANTÔNIO ALVES BAIHÉ, RG nº. 

5.482.720 SDS/PE, CPF nº. 008.663.024-50, para exercer o Cargo de Provimento 

em Comissão CC - 2, de PROCURADOR, deste Município, lotado no Gabinete 

do Prefeito, a partir de 01106/2017. lllllllllfll/llllllllllllllll/llll/llllllllllll//llllll/llllllllllllllll 

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE. 

Gabinete do Prefeito do Municipio de Junho de 2017. 

SEVERINO OT. 

Praça Duque de Caxias. S/N. Centro . Bezerros - PE. 
fone: 3728-6700. 

C NPJ: 10.091.S 10/0001-75. 


